5 - 7
5
Un
ità
 d
i l
av
or

Air-oil booster with pressure-ratio 30:1 double acting.
MPO.30.D
Come ordinare - Code example
Informazioni tecniche - Technical informations
5 - 9
5
Un
ità
 d
i l
av
or
o
W
or
kin
g u
ni
ts
( ): versione doppio effetto - double effect version
DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
CONNESSIONE SERBATOIO OLIO
CONNESSIONI OLIO ALTA PRESSIONE
CONNESSIONI ARIA COMPRESSA
LOW PRESSURE OIL PORT
HIGH PRESSURE OIL PORTS
AIR PORTS
Ø
 A
Z
L
F
I
R
H
PN O
G
D
C
B
M
2
3 31
1
2
3
Circuiti consigliati - Suggested circuits
  ØA B C D F G H I L M N
MPO.30  55 418 (374) 320 (256) 300 115 132 16 120 138 240 (196) 89
 MPO.25  55 538 (494) 380 (316) 360 115 132 16 180 198 300 (256) 89
 O P R Z X Y W
 110 115 40 10,5 G1/8 G1/4 G1/4 25 cm3 100 7
 110 115 40 10,5 G1/8 G1/4 G1/4 50 cm3 160 8,5
Vol. olio (cm3)
Vol. oil (cm3)
Descrizione
Description
Corsa (mm)
Stroke (mm)
Massa (kg)
Mass (kg)
MPO ..  .
 Posizione Descrizione
 Position Description
 1 Gruppo trattamento aria - Air treatment unit
 2 Valvola unidirezionale - Unidirectional valve
 3 Valvola 3 vie - Valve 3/2
 3" Valvola 5 vie - Valve 5/2
 4 Scarico rapido - Quick-exhaust valve
 5 Moltiplicatore semplice effetto - Single acting air/oil pressure intensifier
 5" Moltiplicatore doppio effetto - Double acting air/oil pressure intensifier
 6 Serbatoio olio - Oil tank
 7 Pressostato - Pressure switch